

می گویند: پروردگارا! مرا توفیق ده تا شکر نعمتی را که به من و پدر و مادرم دادی به جا آورم. احقاف ۱۵/



ذکر روز سه شنبه صد مرتبه یا ارحم الراحمین

بنال بلبیل اگر با منت سر یاریست که ما دو عاشق زاریم و کار ما زاریست در آن زمین که نسیمی وزد ز طره دوست چه جای دم زدن نافه های تاتارسیست

اگر علمک گاز شما در کوچه باریک می باشد، بطوریکه در معرض خطر برخورد دیواره وانت بار به آن میباشد بهتر است روی دماغه رگلاتور شبرنگ چسبانده شود. روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

دودی کردن ماهی در بندر انزلی، عکس از ایرنا

در محضر بزرگان ممکن نیست خدا دست رد بزند آیت... ناصری استاد اخلاق حوزه علمیه، درباره توبه و لطف خداوند گفته اند: اگر گذشته‌ها خراب است بدان با کریمان کارها دشوار نیست. از گذشته‌ها توبه بکن. وقت و بی وقت، دو رکعت نماز بخوان و بگو: «خدا یا! من اشتباه کردم، غلط کردم، نفهمیدم. حالا آمدم در خانه تو... ممکن نیست خدا دست رد بزند، خدا می‌پذیرد. خودش فرموده است که یأس از رحمت الهی از گناهان کبیره است. برگرفته از پایگاه اطلاع رسانی حوزه

رمان باید به ما لذت بدهد یک رمان را باید با لذت خواند. اگر رمان به خواننده لذت ندهد، بی‌ارزش است. با این حساب، هر خواننده‌ای خودش بهترین منتقد اثری است که دارد می‌خواند، برای این که فقط خود او می‌داند که از چه چیز کتاب لذت می‌برد و از چه چیز آن، لذت نمی‌برد. در خواندن داستان، هیچ قید و الزامی وجود ندارد. منتقد در این لحاظ می‌تواند مفید باشد که بگوید به عقیده او (و این یک شرط مهم است) ارزش‌ها و مزایای رمانی که معمولاً یک اثر بزرگ شناخته شده کدام است و نقیص آن کدام. ولی قبل از هر چیز، باید خواننده را آگاه ساخت که از رمان نباید توقع «کمال» داشته باشد و این نکته‌ای است که قبلاً هم گفته‌ام. برگرفته از کتاب «درباره رمان و داستان کوتاه» اثر ویلیام سارمست موم

زبان‌ت را تحت اختیار فکرت بگیر تا پیشمان نشوی

شهر دار کلانشهر رشت مطرح کرد: نسبت ۱۴ درصدی کارکنان زن به مرد در شهرداری رشت

بزرگراه‌های اصلی و روستایی و ساختمانی‌های تفریحی و با بهره برداری می‌رسد. وی با اشاره به مراحل نهایی پروژه راه آهن مرزهاه ازومه تصریح کرد که خط راه آهن مرزهاه به تفهه و ایستگاه تفهه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری است. رشت گازی و صنعت تفهه به زوده نیز آغاز شده و با توجه به عایدات فعالیت‌های کشوری و وزارت راه و شهرسازی در خصوص تأمین اعتباری این پروژه اگر شرایط آب و هوایی مساعد باشد می‌تواند ظرف مدت کوتاهی به بهره برداری برسد. در حال حاضر رشت در حال ساخت و تکمیل پروژه‌های مختلف است. در حال حاضر رشت در حال ساخت و تکمیل پروژه‌های مختلف است.

نوسه شرکت برقی منطقه ای خوزستان: همواره فعالیت‌های ایستگاری از بحران و حفظ پایداری شبکه برقی در حال ایستگاری است

پروژه نوسازی شبکه تلفن همراه یک پروژه است که با همکاری شرکت‌های مختلف در حال انجام است. این پروژه شامل ارتقای تجهیزات و بهبود خدمات است.

شاهروید جاحق‌نور نماینده و محترم در مجلس شورای اسلامی: نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی. در این نشست با حضور مسئولان و نمایندگان محترم، موضوعات مهم منطقه‌ای مورد بحث قرار گرفت.

گرمای تولید و گورد شکستی فولاد هرزگان در فصل سرما: شرکت فولاد هرزگان با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته، توانسته است در فصل سرما تولید فولاد را به‌طور مستمر ادامه دهد.

جایزه دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور انجام شده است: مراسم اهدای جایزه دکتر نوبخت به مناسبت روز دانشجو در محل برگزاری مراسم انجام شد.